МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КОВДОРСКОГО РАЙОНА

муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 3

ПРИКАЗ

01.09.2020                                                                                                     № 119

Об утверждении Положения о наставничестве

в МБОУ ООШ №3

     В целях оказания методической помощи, содействия адаптации и

профессионального становления молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о наставничестве в МБОУ ООШ №3

(Приложение1);

2. Администратору сайта разместить данное Положение на официальном

сайте школы;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.

директора по УВР Кирилеву О.А.

Директор МБОУ ООШ № 3                                                   Н.М. Пояркова